

Ing. Mária Majerská - ANEX

Malženice 233
91929 Malženice
Slovensko

IČO: 30341710
DIČ: 1020337329
IČ DPH: SK 1020337329

mob: www.anex.sk
e-mail: anex@anex.sk
Živnostenský register č. 207-3702

tel.: 033-7434184
fax:



Faktúra

FV1600749

Objednávka:
Pôvodná faktúra (pri dobropise / tarchopise):

Odberateľ:
Základná škola

91933 Trakovice
Slovensko

Platba: prevodom
Doprava:

Dátum	Symbol
vystavenia: 07.07.2016	konštantný: 0008
splatnosti: 21.07.2016	variabilný: 1600749
dobania: 07.07.2016	špecifický:
Bankový účet	SUBA
číslo: 2257958459 / 0200	
IBAN: SK28 0200 0000 0022 5795 8459	SWIFT: SUBASKBX

Konečný príjemca:
IČO: 36080446
DIČ: 2021353554
IČ DPH:

Základná škola

91933 Trakovice
Slovensko

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
SAVO 5 L		2,00	ks	5,74	20	11,48	2,30	13,78
TP Harmony comfort		64,00	ks	0,25	20	16,00	3,20	19,20
Handra IVANA 60x70		4,00	ks	1,06	20	4,24	0,85	5,09
RENA ružová 5 kg v.b.	02010005-3	3,00	ks	9,45	20	28,35	5,67	34,02
RENA modrá tyrkys 5 kg v.b.	02010005-1	3,00	ks	9,45	20	28,35	5,67	34,02
PULIRAPID 750 ml		1,00	ks	2,50	20	2,50	0,50	3,00
Vrecia 50 x 60		2,00	ks	0,59	20	1,18	0,24	1,42
Vrecia 60 x 70		1,00	ks	0,88	20	0,88	0,18	1,06
Prachovka LENKA		4,00	ks	0,58	20	2,32	0,46	2,78
Pap. utierky zelené Katrin		1,00	ks	13,44	20	13,44	2,69	16,13
CLIN okna a ramy 750 ml		5,00	ks	1,69	20	8,45	1,69	10,14
ALEX 750 ml		5,00	ks	3,60	20	18,00	3,60	21,60
WC tablety Fixinela 1 kg		1,00	ks	6,02	20	6,02	1,20	7,22

Zaokr. za doklad10 %	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad20 %	0,00	-0,01	-0,01

	Základ	Výška DPH	Celkom
Nulová sadzba 0 %	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba20 %	141,21	28,24	169,45
CELKOM	141,21	28,24	169,45

Pozn.: Čiastky sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Zľava v %: 0,00
Celkom k úhrade: 169,45 €
Zaplatený preddavok: 0,00
Zostáva uhradiť: 169,45

Ing. Mária Majerská - ANEX
919 29 Malženice 233
IČO: 30 341 710
IČ DPH: SK1020337329

Pečiatka a podpis



PAY by square

